[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.11.2021 №ПОС.03-2209/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации

города Переславля-Залесского от 31.05.2021 № ПОС.03-1006/21

«Об утверждении Плана-графика разработки

проекта бюджета городского округа город
Переславль-Залесский Ярославской области на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
В целях своевременной разработки проекта бюджета городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов и в соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском округе город Переславль-Залесский Ярославской области, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.04.2016 № 44, Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 31.05.2020 № ПОС.03-1006/21 «Об утверждении Плана-графика разработки проекта бюджета городского округа город Переславль-Залесский  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:
1) в подпункте 35 в графе «Срок исполнения (2021г.)» слова «до 19.11» заменить словами «до 30.11».

2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Переславля-Залесского

                                            И.Е. Строкинова